ПРОТОКОЛ № 16

засідання постійної комісії Лисичанської міської ради Луганської області

з питань регламенту, депутатської діяльності, гласності та законності 
Дата проведення засідання:  27 вересня 2016 р.

Місце проведення засідання: бібліотека Лисичанської міської ради Луганської області за адресою: м. Лисичанськ, вул. Грушевського, б. 7. 
Присутні на засіданні  депутати Лисичанської міської ради 7-го скликання:

Комісія з питань регламенту, депутатської діяльності, гласності та законності:
1.Юсакова Ольга Петрівна - голова комісії                                                                                                                               2. Зайцев Яків Володимирович - секретар комісії.                                                                                                                 3. Ковтун Олексій Іванович                                                                                                                                                    4. Квітка Олександр Єгорович                                                                                                                                              5. Попенко Владислав Іванович                                                                                                                                              6. Борисович Іван Іванович

Відсутні :   1. Копилов Сергій Миколайович                                                                                                                                                                                                      2. Полупанов Іван Іванович                                                                                                                                                            3. Кирилов Павло Васильович

Присутні  6 (шість) членів комісії, засідання комісії є повноважним для прийняття  рішень.   

Запрошені на засідання комісії:
Савченко О.О. – керуючий справами Лисичанської міської ради                                                                                   Гайдук О.М. – начальник архівного відділу Лисичанської міської ради                                                                                                                 Соловей І.О. - завідувач трудового архіву Лисичанської міської ради                                    
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про внесення змін до  Положення про архівний відділ Лисичанської міської міської ради.                              Доп. Савченко О.О. – керуючий справами Лисичанського міської ради

2. Про внесення змін до Положення про трудовий архів Лисичанської міської ради.                                           Доп. Савченко О.О. – керуючий справами Лисичанського міської ради.
3. Розгляд статуту Асоціації органів місцевого самоврядування.

СЛУХАЛИ: Юсакову О.П. голову комісії, яка ознайомила присутніх з порядком денним та запропонувала затвердити  його.

ГОЛОСУВАЛИ:                                 

- Юсакова Ольга Петрівна                            «ТАК»

- Зайцев Яків Володимирович
              «ТАК»

- Борисович Іван Іванович

              «ТАК»

- Квітка Олександр Єгорович
              «ТАК»

- Попенко Владислав Іванович
              «ТАК»

- Ковтун Олексій Іванович                            «ТАК»

«ЗА»                      - 6 осіб, 

«ПРОТИ»             - 0 осіб, 

«УТРИМАВСЯ» - 0 осіб. 

Рішення прийняте. 

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний засідання комісії з питань регламенту, депутатської діяльності, гласності та законності .

1. СЛУХАЛИ: . Савченко О.О. – керуючого справами Лисичанського міської ради, який ознайомив присутніх з проектом рішення  «Про внесення змін до Положення про архівний відділ Лисичанської міської міської ради.» Пояснив, що  внесені зміни полегшать процедуру отримання довідок громадянами.
ВИСТУПИЛИ: Юсакова О.П.  запропонувала винести даний проект рішення «Про внесення змін до Положення про архівний відділ Лисичанської міської ради.» на розгляд Лисичанської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:                                 

- Юсакова Ольга Петрівна                            «ТАК»

- Зайцев Яків Володимирович                      «ТАК»

- Борисович Іван Іванович

              «ТАК»

- Квітка Олександр Єгорович
              «ТАК»

- Попенко Владислав Іванович                     «ТАК»

- Ковтун Олексій Іванович                            «ТАК»

«ЗА»                      - 6 осіб, 

«ПРОТИ»             - 0 осіб, 

«УТРИМАВСЯ» - 0 осіб. 

Рішення прийняте. 
ВИРІШИЛИ: винести проект рішення «Про внесення змін до Положення про архівний відділ Лисичанської міської міської ради» на розгляд Лисичанської міської ради.

2. СЛУХАЛИ: Савченка О.О. – керуючого справами Лисичанського міської ради, який ознайомив присутніх з проектом рішення  «Про внесення змін до Положення про трудовий архів Лисичанської міської ради.»
ВИСТУПИЛИ: Ковтун О.І. запропонував винести проект рішення «Про внесення змін до Положення про трудовий архів Лисичанської міської ради» на розгляд Лисичанської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:                                 

- Юсакова Ольга Петрівна                            «ТАК»

- Зайцев Яків Володимирович                      «ТАК»

- Борисович Іван Іванович

              «ТАК»

- Квітка Олександр Єгорович                       «ТАК»

- Попенко Владислав Іванович
              «ТАК»

- Ковтун Олексій Іванович                            «ТАК»

«ЗА»                      - 6 осіб, 

«ПРОТИ»             - 0 осіб, 

«УТРИМАВСЯ» - 0 осіб. 

Рішення прийняте. 

ВИРІШИЛИ: винести проект рішення «Про внесення змін до Положення про трудовий архів Лисичанської міської ради» на розгляд Лисичанської міської ради.

3. СЛУХАЛИ: Юсакову О.П.  – голову комісії, яка ознайомила присутніх зі Статутом Асоціації органів місцевого самоврядування.
ВИСТУПИЛИ: Зайцев  Я.В., запропонував не  виносити питання щодо вступу до Асоціації  органів місцевого самоврядування на розгляд Лисичанської міської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:                                 

- Юсакова Ольга Петрівна                            «ТАК»

- Зайцев Яків Володимирович
              «ТАК»

- Борисович Іван Іванович

              «ТАК»

- Квітка Олександр Єгорович                       «ТАК»

- Попенко Владислав Іванович
              «ТАК»

- Ковтун Олексій Іванович                            «ТАК»

            «ЗА»                      - 6 осіб, 

«ПРОТИ»             - 0 осіб, 

«УТРИМАВСЯ» - 0 осіб. 

Рішення прийняте. 
ВИРІШИЛИ: питання, щодо вступу до Асоціації  органів місцевого самоврядування не виносити на розгляд Лисичанської міської ради.

Голова 

постійної комісії Лисичанської міської ради 

Луганської області з питань регламенту, 

депутатської діяльності,  гласності та законності
        _____________  О.П.Юсакова
Секретар                                                                             

постійної комісії Лисичанської міської ради 

Луганської області з питань регламенту, 

депутатської діяльності, гласності та законності                   _____________ Я.В.Зайцев
2

